Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Código do Formulário FM-011-NP-801-FIESC Revisão 4 Data da Revisão: 20/09/2022 Página 1 de 1

Entidade: SENAI/SC Processo
Seletivo:

00478/2025 - Docente Trainee com
atuação em Metalmecânica -
Mecânica

Data: 20/03/2025 Etapa: Resultado Vídeo Profissional

Prezados,

Seguem candidatos aprovados nesta Etapa:

 ALLAN HOFFMANN

 JEAN FERNANDO TURINELLI

 VANDERLEI GUILHERME DE MACEDO FILHO

  Atenciosamente,

  Gestão de Pessoas - Sistema FIESC